
Sídlo: Antala Staška 2059/80b, 140 46    Praha 4 IČO: 0006 3584 Tel: + 420 26 11 92 111 
Pracoviště:  Antala Staška 2059/80b, 140 46    Praha 4 Bankovní spojení: 19-2000832359/0800 Fax: + 420 24 17 41 743 
E-mail:         petra.berankova@praha4.cz E-podatelna: posta@praha4.cz Internet:     www.praha4.cz 
 

 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR ŽIVOTNÍHO 

PROSTŘEDÍ A DOPRAVY 

 
 
           Dle rozdělovníku                                                                    
 
 

 
Váš dopis zn. Naše značka Vyřizuje/linka Praha 
 P4/078615/16/OŽPAD/BER                     Mgr. P.Beránková 6.6.2016 
                                                SZ P4/032156/16/7     26 11 92 422 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Usnesení 
 
Odbor životního prostředí a dopravy Úřadu městské části Praha 4 (dále jen správní orgán), jako věcně 
a místně příslušný orgán ochrany přírody podle ustanovení § 76 odst. 1 písm. a) zákona č. 114/1992 
Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), ve spojení 
s ustanovením § 32 odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, a § 3 odst. 1 obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 55/2000 Sb. HMP, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, vede správní řízení dle zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) na základě žádosti Společenství 
vlastníků Humpolecká č.p. 1886/26, Praha 4, Humpolecká 1886/26, Praha 4, IČ: 28435621 (dále jen 
žadatel), o povolení kácení 1 ks topolu na pozemku parc.č. 1229/3, k.ú. Krč, a dnešního dne rozhodl 
takto:  
 
               účastnící řízení ve věci povolení pokácení 1 ks topolu na pozemku parc.č. 1229/3, k.ú. Krč, 
Praha 4 se mohou seznámit s obsahem spisu a vyjádřit se k podkladům pro rozhodnutí ve smyslu § 36 
odst. 3 správního řádu. 

 

do 8 dnů od doručení tohoto usnesení.  

 

V této lhůtě mají zároveň možnost činit další úkony vyplývající ze zákona o správním řízení. 

 
 

     Odůvodnění 
 
 

Správní orgán vede řízení o žádosti ve věci povolení pokácení 1 ks topolu na pozemku 
parc.č. 1229/3, k.ú. Krč. V řízení jsou shromážděny všechny podklady, se kterými se účastník řízení 
má možnost seznámit a vyjádřit se k nim. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, správní orgán postupoval 
v souladu s ust. § 144 správního řádu a oznamuje usnesení o ohledání místa v rámci správního řízení 
dle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v platném znění, ve věci povolení pokácení 
výše uvedené dřeviny, veřejnou vyhláškou. 

 

 

 



 2/4 

Poučení 

 

                       K vyjádřením podaným po lhůtě se dle § 86 odst. 3) nemusí přihlížet. 

  

 

 

       Poučení o odvolání 
 

Proti tomuto usnesení dle ust. § 76 správního řádu může účastník, jemuž se usnesení oznamuje, podat 
písemné odvolání do 15 dnů od doručení tohoto usnesení a to k Odboru ochrany prostředí Magistrátu 
hl. m. Prahy, Jungmannova 35, Praha 1 prostřednictvím učiněným u zdejšího správního orgánu. 
Odvolání proti usnesení nemá odkladný účinek.  
Jelikož se jedná o doručování veřejnou vyhláškou ve správních obvodech několika obcí, správní orgán 
upozorňuje, že dle § 25 odst. 3 správního řádu dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce 
správního orgánu, který písemnost doručuje - Úřad MČ Praha 4. 
 
 
 
 
 

             Ing. Lenka Hánlová 
                                                                                                   vedoucí oddělení  
                                                                                 životního prostředí a odpadového hospodářství 
 

-otisk úředního razítka- 

 
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce orgánu, který písemnost doručuje, po dobu 
15 dnů a po shodnou dobu zveřejněno též způsobem umožňující dálkový přístup podle věty 
druhé § 25 odst. 2 správního řádu. Poslední den patnáctidenní lhůty jeho vyvěšení na úřední 
desce Úřadu MČ Praha 4 je dnem jeho doručení. Právní účinky doručení má výhradně doručení 
veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Úřadu MČ Praha 4. 
 
 
Vyvěšeno dne: ………………………….. Sejmuto dne:   …………………………………… 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí dokumentu a jeho zveřejnění způsobem 
umožňující dálkový přístup: 
 
 
…………………………………………… 
 

 
Správní orgán tímto žádá o vyvěšení tohoto dokumentu na úřední desce Vašeho správního 
obvodu a též způsobem umožňující dálkový přístup, o vyplnění potvrzení a navrácení této 
veřejné vyhlášky. 
 
Vyvěšeno dne: ………………………….. Sejmuto dne:   …………………………………… 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí dokumentu a jeho zveřejnění způsobem 
umožňující dálkový přístup: 
 
 
…………………………………………… 



 3/4 

 
 

 
ROZDĚLOVNÍK: 
I. Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu: 
Ve smyslu ustanovení § 144 odst. 6 správního řádu se účastníkům řízení s přihlédnutím k ustanovení § 27 odst. 1 

správního řádu doručuje toto usnesení jednotlivě: 

 
1. Společenství vlastníků Humpolecká č.p. 1886/26, Praha 4, Humpolecká 1886/26, Praha 4 

 
II. Účastníci řízení dle § 27 odst. 3 správního řádu: 

 
2. 4-občanská o.s., Kloboukova 2225/26, Praha 4, IDDS: 3tquy88 

 
III. Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu: 
 
Doručení veřejnou vyhláškou (jmenovitě): 
Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1, 2 a 3 správního řádu se účastníkům řízení doručuje rozhodnutí veřejnou 
vyhláškou vyvěšenou následujícími úřady po dobu 15 dnů: 
 
Úřad MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 
 
Úřad MČ Praha 1, Vodičkova 18, 115 68 Praha 1, IDDS: b4eb2my 
Úřad MČ Praha 2, náměstí Míru 20/600, 120 39 Praha 2, IDDS: y7yb44i 
Úřad MČ Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha 5, 150 22, IDDS: yctbyzq 
Úřad MČ Praha 7, nábř. Kpt. Jaroše 1000, Praha 7, 170 00, IDDS: r44b2x7 
Úřad MČ Praha 8, Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, 180 00, IDDS: g5ybpd2 
Úřad MČ Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10, IDDS: irnb7wg 
Městský úřad Český Brod, náměstí Husovo 70, 282 01, Český Brod, IDDS: jgqbsve 
Obecní úřad Stará Ves nad Ondřejnicí, Zámecká čp. 1, 739 23, IDDS: asxbfrf 
Obecní úřad Vonoklasy, Na Návsi 4, Vonoklasy, 252 28, IDDS: 6wnb638 
Obecní úřad Struhařov, Mnichovická 179, 251 64 Struhařov, IDDS: jdkaum9 
Obecní úřad Poříčí nad Sázavou, Sázavská 57, 257 21 Poříčí nad Sázavou, IDDS: irubi8b 
 
3. Bartůněk Jaroslav, Humpolecká 1886/26, Krč, 14000 Praha 4 
4. Bocheňská Helena, Humpolecká 1886/26, Krč, 14000 Praha 4 
5. Bolardt Pavel, Humpolecká 1886/26, Krč, 14000 Praha 4 
6. Bucvan Josef, Humpolecká 1886/26, Krč, 14000 Praha 4 
7. Bucvanová Miroslava, Humpolecká 1886/26, Krč, 14000 Praha 4 
8. Ciprová Hana, Libušská 220/234, Libuš, 14200 Praha 4 
9. Dohnalová Helena Ing., Humpolecká 1886/26, Krč, 14000 Praha 4 
10. Dospělová Marie, Fügnerova 974, 28201 Český Brod 
11. Gorolová Jana, Humpolecká 1886/26, Krč, 14000 Praha 4  
12. Hesová Hana Ing., V pěšinkách 443/3, Březiněves, 18200 Praha 8 
13. Hladík Jan, Humpolecká 1886/26, Krč, 14000 Praha 4 
14. Holubová Lenka, Hůrská 493, Stará Ves, 73923 Stará Ves nad Ondřejnicí 
15. Hubáčková Eva, Humpolecká 1886/26, Krč, 14000 Praha 4 
16. Hvězda Miroslav, Humpolecká 1886/26, Krč, 14000 Praha 4 
17. Jírová Jana, Humpolecká 1886/26, Krč, 14000 Praha 4 
18. Kanda Jiří, Humpolecká 1886/26, Krč, 14000 Praha 4 
19. Klíma Petr , DiS., Humpolecká 1886/26, Krč, 14000 Praha 4 
20. Kraus Pavel, Humpolecká 1886/26, Krč, 14000 Praha 4 
21. Lavičková Kateřina Mgr., Humpolecká 1886/26, Krč, 14000 Praha 4 
22. Marek Martin, Moravská 2115/28, Vinohrady, 12000 Praha 2 
23. Marešová Libuše Ing., Vazovova 3217/9, Modřany, 14300 Praha 4 
24. Mašek Václav Mgr., Černošická 20, 25228 Vonoklasy 
25. SJM Maurer Josef MUDr.,Točitá 1731/15, Krč, 14000 Praha 4 
26. Maurerová Alena Mgr., Točitá 1731/15, Krč, 14000 Praha 4 
27. Paul Emil Ing., Tůmova 223/6, Košíře, 15000 Praha 5 
28. Peniažková Ivana, Humpolecká 1886/26, Krč, 14000 Praha 4 
29. Plintová Tereza, Dobrovského 959/42, Holešovice, 17000 Praha 7 
30. Prokopjuk Rostyslav, Bulharská 622/2, Vršovice, 10100 Praha 10 
31. Prokopjuk Mariya, Bulharská 622/2, Vršovice, 10100 Praha 10 



 4/4 

32. Prudilová Miloslava, Humpolecká 1886/26, Krč, 14000 Praha 4 
33. Reitingerová Martina, Humpolecká 1886/26, Krč, 14000 Praha 4 
34. Rybníček Václav, Humpolecká 1886/26, Krč, 14000 Praha 4 
35. Schiller Jiří, Jana Marka 1122/2, Dolní Chabry, 18400 Praha 8 
36. Schillerová Daniela, Přetlucká 2154/1, Strašnice, 10000 Praha 10 
37. Schillerová Hedvika, Skalice 4, 25601 Struhařov 
38. Stejskal Petr, U Cikánky 537/10, Stodůlky, 15500 Praha 5 
39. Šimurda Jan Ing., Humpolecká 1886/26, Krč, 14000 Praha 4 
40. Škrovánek Alexander Ing., Nečova 1035/24, Modřany, 14300 Praha 4 
41. Štekr Stanislav Ing., V Uličkách 314, 25721 Poříčí nad Sázavou 
42. Trnková Jarmila, Humpolecká 1886/26, Krč, 14000 Praha 4 
43. Vaněk Martin, Humpolecká 1886/26, Krč, 14000 Praha 4 
44. Vaníček Zdeněk, Věkova 1247/28, Braník, 14700 Praha 4 
45. Větrovec Jiří, Humpolecká 1886/26, Krč, 14000 Praha 4 
46. Větrovcová Dana, Humpolecká 1886/26, Krč, 14000 Praha 4 
47. Vitek Jaroslav, Krakovská 582/23, Nové Město, 11000 Praha 1 
48. Vítková Hana, Humpolecká 1886/26, Krč, 14000 Praha 4 
49. Zikeš Dalibor, Humpolecká 1886/26, Krč, 14000 Praha 4 
50. Zima Jan, Novodvorská 1096/120, Braník, 14200 Praha 4 
51. Zimová Lenka, Novodvorská 1096/120, Braník, 14200 Praha 4 
52. Zoubková Jitka, Humpolecká 1886/26, Krč, 14000 Praha 4 

 
k založení - spis 

 
 
 


		2016-06-07T12:37:18+0200


		2016-06-07T13:28:06+0200




